
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Č .j.: 25006/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

D OD ATEK C. 2 KE SM LOUVĚ O DÍLO C. E639-S-3805/2021
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

S m lu vn í strany:

O b jedna te l: Sp ráva  že le zn ic , s tá tn í o rgan iza ce
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Ko re sp ond en čn í adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccch jm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „O b jednate l") 

a

Zho tov ite l: SEŽEV  fa c ility  s.r.o .
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C68071
bank. spojení: .......... ....., č. účtu: xxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Ko re sp ond en čn í ad resa: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „Zho tov ite l")

číslo smlouvy: 2021-67-570-21007

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „K o s te le c  u 
J ih la v y  ON -  op rava" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána 
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-3805/2021 
u Objednatele) ze dne 15.09.2021 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek P ředm ět, cena a ha rm onog ram  postupu  p ra c í sm lou vy  se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a 
dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, 
jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V  článku P ředm ět, cena a ha rm onog ram  postupu  p ra c í sm lou vy  se  odst. 3.3 nahrazuje novým textem, 
který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 15.09.2021 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena celkem bez DPH

16.446.126,77 Kč 
827.591,89 Kč 
977.105,87 Kč

- 326.067,95 Kč
- 351 315,71 Kč 

17.573.440,87 Kč
DPH 21 %_______________________________________________________________3.690.422,58 Kč
Cena celkem vč. DPH 21% 21.263.863,45 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele: 15.12.2022 Za Zhotovitele: 16.12.2022

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Jan Rezek 
jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZLDOD2
Stavba: Kostelec u Jihlavy ON - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 625 790,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 625 790,16 131 415,93

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 757 206,09

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 63



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZLDOD2

Stavba: Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 625 790,16 757 206,09

ZL17 vybavení - lavice a koše -81 000 ,00 -98  010 ,00

ZL18 žlab betonový - odpočet -1 6  060 ,30 -19  432 ,96

ZL19 žlab ACO - přípočet 138 184,26 167 202 ,95

ZL20 zavaření ocelové konstrukce střechy 42  978 ,14 52  003 ,55

ZL21 podlaha - sokl s fabionem - odpočet -5 5  833 ,93 -67  559 ,06

ZL22 podlaha - sokl epoxidový 13 304 ,68 16 098 ,66

ZL23 výměna dveří suterén 179 881 ,53 217  656 ,65

ZL24 dlažba - západní strana budovy - odpočet -2 8  780 ,72 -34  824 ,67

ZL25 zábrana ke kanálu 13 574,81 16 425 ,52

ZL26 příprava na mincovníky 89  493 ,86 108 287 ,57

ZL27 vyrovnání podlah v suterénu 93  966 ,86 113 699 ,90

ZL28 vnitřní prostory sociálního zařízení pro cestující 56  219,41 68  025 ,49

ZL29 elektroinstalace 206  186,65 249  485 ,85

ZL30 Střecha - odstranění tepelné izolace škváry -3 0  713 ,50 -37  163,34

ZL31 otryskání vnějších stěn -7 9  727 ,26 -96  469 ,98

ZL32 Stojany na kola -5 9  200 ,00 -71 632 ,00

ZL33 Střecha - odstranění teplené izolace střech škváry 143 315 ,67 173 411 ,96

Strana 2 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
ZL17 - vybavení - lavice a koše

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Zhotovitel:

DIČ:

IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -81 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -81 000,00 21,00% -17 010,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -98 010,00

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 3 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:
ZL17 - vybavení - lavice a koše

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

D atum : 21. 11. 2022

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

796 - Vybavení a příslušenství

-81 000,00

-81 000,00

-81 000,00

Strana 4 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL17 - vybavení - lavice a koše

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

D atum : 21. 11. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -81 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -81 000,00

D 796 Vybavení a příslušenství -81 000,00
O26 sedací prvek do interiéru 4 osoby 
D + M

1112 K R79600007
nosnost min. 130 kg/osobu
nosná konstrukce ocelový profil odlévané nebo kus -5,000 10 000,00 -50 000,00 SoD
svařované konstrukční spoje, pevné kotvení do 
podlahy, materiál žárově zinkované + finální povrchová 
úprava polyesterovým práškovým vypa
uzb seaaci prvek do interiéru 4  osoby 
D + M
nosnost min. 130 kg/osobu
nosná konstrukce ocelový profil odlévané nebo svařované konstrukční 
spoje, pevné kotvení do podlahy, materiál žárově zinkované + finální 
povrchová úprava polyesterovým práškovým vypalovacím lakem (min. 
80 pm) v jemné struktuře mat
sedák a opěrák provedení s plynulým přechodem, anatomické tvarování,
(plat, kompozit, HPLl), skryté kotvení k nosné části (úprava proti
nedovolené demontáži (torx, imbus)
krajní a střední pozice područka
spojovacím materiál nerez a2, kotvení k podkladu a4
umístění bude upřesněno a odsouhlaseno před realizací
zhotovitel předloží k odsouhlasení konkrétní výrobky

PP

provedení antivandal
specifikace v souladu s sždc po-20/2019-gř

i i i ;

O28 sedací prvek do exteriéru 
D + M
nosnost min. 130 kg/osobu

K R79600008 nosná konstrukce ocelový profil odlévané nebo 
svařované konstrukční spoje, pevné kotvení do 
podlahy, materiál žárově zinkované + finální povrchová 
úprava polyesterovým práškovým vypalovacím

kus -1,000 11 000,00 -11 000,00 SoD

■ ? r iv K

O2 8  sedací prvek do exteriéru 
D + M
nosnost min. 130 kg/osobu
nosná konstrukce ocelový profil odlévané nebo svařované konstrukční 
spoje, pevné kotvení do podlahy, materiál žárově zinkované + finální 
povrchová úprava polyesterovým práškovým vypalovacím lakem (min. 
80 pm) v jemné struktuře mat
sedák a opěrák akátové dřevo, impregnace, lazura do exteriéru 

PP skryté kotvení k nosné části (úprava proti nedovolené demontáži (torx,
imbus)
spojovacím materiál nerez a2, kotvení k podkladu a4 
umístění bude upřesněno a odsouhlaseno před realizací 
zhotovitel předloží k odsouhlasení konkrétní výrobky 
provedení antivandal
specifikace v souladu s sždc po-20/2019-gř

specifikace viz O28

1114 K R79600009

O27 Nádoba na odpad do interiéru 
D + M
stojící nádoba čistý objem 60 l 
bez stříšky, bez úpravy pro kuřáky kus -1,000 10 000,00 -10 000,00 SoD
nosná konstrukce skrytá (opláštěná), ocelová, pevné 
kotvení do podlahy, materiál žárově zinkované + finální 
povrchová úprava polyesterovým práško
O27 Nádoba na odpad do interiéru 
D + M
stojící nádoba čistý objem 60 l 
bez stříšky, bez úpravy pro kuřáky
nosná konstrukce skrytá (opláštěná), ocelová, pevné kotvení do podlahy, 
materiál žárově zinkované + finální povrchová úprava polyesterovým 
práškovým vypalovacím lakem (min. 80 pm) v jemné struktuře mat 
opláštění - opláštění až na úroveň podlahy, vyměnitelné, odolné proti 
poškození a neoprávněné demontáži
vnitřní nádoba na odpad - snadné vyprazdňování vysunutím nebo 

PP vyklopením, možná aplikace jednorázových náplní, s mechanickým
kotvením po celém obvodu k vnitřní nádobě, nádoba s odolného 
nehořlavého, nekorodujícího materálu, plná, těsná, vodonepropustná 
prvky budou opracovány do kladka bez otřepů 
spojovacím materiál nerez A2, kotvení k podkladu A4 
umístění bude upřesněno a odsouhlaseno před realizací 
zhotovitel předloží k odsouhlasení konkrétní výrobky 
provedení antivandal
specifikace v souladu s SŽDC PO-20/2019-GŘ 
specifikace viz O27

Strana 5 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1115 K R79600010

O29 Nádoba na odpad do exteriéru 
D + M
stojící nádoba čistý objem 60 l 
se stříškou, bez úpravy pro kuřáky 
nosná konstrukce skrytá (opláštěná), ocelová, pevné 
kotvení do podlahy, materiál žárově zinkované + finální 
povrchová úprava polyesterovým práško

kus -1,000 10 000,00 -10 000,00 SoD

O29 Nádoba na odpad do exteriéru 
D + M
stojící nádoba čistý objem 60 l 
se stříškou, bez úpravy pro kuřáky
nosná konstrukce skrytá (opláštěná), ocelová, pevné kotvení do podlahy, 
materiál žárově zinkované + finální povrchová úprava polyesterovým 
práškovým vypalovacím lakem (min. 80 pm) v jemné struktuře mat 
opláštění - opláštění až na úroveň podlahy, dřevěnými lamelami ve 
shodě s o28 (specifikace materiál dřeva a povrchu) 
vnitřní nádoba na odpad - snadné vyprazdňování vysunutím nebo 
vyklopením, možná aplikace jednorázových náplní, s mechanickým 
kotvením po celém obvodu k vnitřní nádobě, nádoba s odolného 
nehořlavého, nekorodujícího materálu, plná, těsná, vodonepropustná 
prvky budou opracovány do kladka bez otřepů 
spojovacím materiál nerez a2, kotvení k podkladu a4 
pevně kotveno k základu, včetně dodávky základu beton C20/25 
0,3x0,3x0,5 m
umístění bude upřesněno a odsouhlaseno před realizací 
zhotovitel předloží k odsouhlasení konkrétní výrobky 
provedení antivandal
specifikace v souladu s sždc po-20/2019-gř 
specifikace viz O29

Strana 6 z 63



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava 

Objekt:
ZL18 - žlab betonový - odpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11 .2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 060,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -16 060,30 21,00% -3 372,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 432,96

P ro jek tan t Zp racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O b jednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 7 z 63



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL18 - žlab betonový - odpočet

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

D atum : 21. 1 1 .2 0 2 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-16 060,30

-16 060,30

Strana 8 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL18 - žlab betonový - odpočet

Místo: Datum: 21. 11 .2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -16 060,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 060,30

190 K 935112211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm 
z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic 
šířky přes 500 do 800 mm

m -29,000 251,00 -7 279,00 SoD

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 
příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

191 M 59227723 žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové 
odvodnění betonový 80x330x590/669mm

kus -90,000 97,57 -8 781,30 SoD
žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 
80x330x590/669mm

Strana 9 z 63



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava 

Objekt:
ZL19 - žlab ACO - přípočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 184,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 138 184,26 21,00% 29 018,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 202,95

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 10 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL19 - žlab ACO - přípočet

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 184,26

HSV - Práce a dodávky HSV 138 184,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 138 184,26

Strana 11 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL19 - žlab ACO - přípočet

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 184,26

D HSV Práce a dodávky HSV 138 184,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 138 184,26

1 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m 54,000 504,00 27 216,00 CS ÚRS 2022 02

PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky 
do 200 mm

2 M ACO.11011 ACO XtraDrain X150C - 0.0, žlab 1,0m kus 12,000 1 637,06 19 644,72 CS ÚRS 2022 02
PP ACO XtraDrain X150C - 0.0, žlab 1,0m
VV "šířka žlabu 150mm"12 12,000

3 M ACO.11018 ACO XtraDrain X200C - 0.0, žlab 1,0m kus 42,000 2 174,37 91 323,54 CS ÚRS 2022 02
PP ACO XtraDrain X200C - 0.0, žlab 1,0m

Strana 12 z 63



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava 

Objekt:
ZL20 - zavaření ocelové konstrukce střechy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 978,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 978,14 21,00% 9 025,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 003,55

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 13 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL20 - zavaření ocelové konstrukce střechy

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 978,14

HSV - Práce a dodávky HSV 23 070,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 070,14

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 19 908,00

Strana 14 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL20 - zavaření ocelové konstrukce střechy

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 978,14

D HSV Práce a dodávky HSV 23 070,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 070,14

2 K 941221111 Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 
300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 76,000 53,09 4 034,84 CS ÚRS 2022 02

Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s
PP provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m
VV "lešení pod přístřešek"4*19 76,000

3 K 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 
m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 3 800,000 2,08 7 904,00 CS ÚRS 2022 02

Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s
PP provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
VV "lešení pod přístřešek"4*19*50 3 800,000

941221811 Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 76,000 35,80 2 720,80 CS URS 2022 02

Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním 
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10

4 K

pp

m

5 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 94,500 22,10 2 088,45 CS URS 2022 02

PP Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken

VV 4,5*21 94,500

6 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den 
použití m2 4 725,000 1,04 4 914,00 CS URS 2022 02

PP Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití 
plachty k ceně -1111

VV 4,5*21*50 4 725,000

7 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 94,500 14,90 1 408,05 CS URS 2022 02

PP Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 908,00
1 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 42,000 474,00 19 908,00 CS URS 2022 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
zámečník odborný

VV "broušení a oprava prasklin svařováním"42 42,000
VV Součet 42,000

Strana 15 z 63



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava 

Objekt:
ZL21 - podlaha - sokl s fabionem - odpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -55 833,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -55 833,93 21,00% -11 725,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -67 559,06

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 16 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL21 - podlaha - sokl s fabionem - odpočet

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -55 833,93

PSV - Práce a dodávky PSV -55 833,93

777 - Podlahy lité -55 833,93

Strana 17 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL21 - podlaha - sokl s fabionem - odpočet

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -55 833,93

D PSV Práce a dodávky PSV -55 833,93

D 777 Podlahy lité -55 833,93

104! K 998777202
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -553,908 0,80 -443,13 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

1048 K R777911113

Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové 
stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem 
s trvale pružným tmelem pohyblivé s vytažením 100 
mm

m -178,680 310,00 -55 390,80 SoD

Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné 
PP pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem

pohyblivé s vytažením 100 mm

Strana 18 z 63



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava 

Objekt:
ZL22 - podlaha - sokl epoxidový

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 304,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 304,68 21,00% 2 793,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 098,66

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 19 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL22 - podlaha - sokl epoxidový

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 304,68

HSV - Práce a dodávky HSV 1 263,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 263,27

PSV - Práce a dodávky PSV 12 041,41

777 - Podlahy lité 6 261,11

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 780,30

Strana 20 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL22 - podlaha - sokl epoxidový

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

D atum : 21. 11. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 304,68

D HSV Práce a dodávky HSV 1 263,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 263,27

1 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 17,868 70,70 1 263,27 CS ÚRS 2022 02

PP

VV

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně stěn
"m.č.S01, S02, S05, S06, S07, S08, S09, S10, S11, S12, S13, 
S14 - délka celkem 178,68m a výška 0,1 m"178,68*0,1

17,868

D PSV Práce a dodávky PSV 12 041,41

D 777 Podlahy lité 6 261,11

104: K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah 
vysátí m2 17,868 12,50 223,35 SoD

PP

VV

Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
"m.č.S01, S02, S05, S06, S07, S08, S09, S10, S11, S12, S13,
S14 - délka celkem 178,68m a výška 0,1 m"178,68*0,1

17,868

1044 K 777111141 Příprava podkladu před provedením litých podlah 
otryskání m2 17,868 138,00 2 465,78 SoD

PP

VV

Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání 
"m.č.S01, S02, S05, S06, S07, S08, S09, S10, S11, S12, S13, 
S14 - délka celkem 178,68m a výška 0,1 m"178,68*0,1

17,868

1046 K 777611121 Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový m2 17,868 194,00 3 466,39 SoD
PP
VV

VV

Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový 
"základní vrstva + krycí nátěr:"
"m.č.S01, S02, S05, S06, S07, S08, S09, S10, S11, S12, S13, 
S14 - délka celkem 178,68m a výška 0,1 m"178,68*0,1 17,868

104! K 998777202
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 131,991 0,80 105,59 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 780,30

2 K 783000101 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů olepením páskou nebo fólií m 178,680 14,20 2 537,26 CS ÚRS 2022 02

PP

VV

Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo
vodorovných ploch olepením páskou nebo fólií
178,68 178,680

3 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 375,228 1,20 450,27 CS ÚRS 2022 02

pp

VV
VV

páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm
"(podlaha a zeď)"178,68*2
357,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

357,360
375,228

4 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií m 178,680 9,48 1 693,89 CS ÚRS 2022 02

PP

VV

Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením
páskou nebo fólií
178,68 178,680

HST 8595140129
5 M

060
plochu chraň uv stabil 500 mm /1 0 0  m m 178,680 6,15 1 098,88 CS ÚRS 2022 02

PP
VV

plochu chraň uv stabil 500 mm /  100 m 
"ochranná fólie"178,680 178,680

Strana 21 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
ZL23 - výměna dveří suterén

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Zhotovitel:

DIČ:

IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 881,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 179 881,53 21,00% 37 775,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 217 656,65

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 22 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL23 - výměna dveří suterén

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 179 881,53

HSV - Práce a dodávky HSV 172 561,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 950,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 315,41

997 - Přesun sutě 1 215,29

998 - Přesun hmot 1 080,95

PSV - Práce a dodávky PSV 7 319,64

767 - Konstrukce zámečnické 6 261,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 058,14

Strana 23 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL23 - výměna dveří suterén

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 881,53

D HSV Práce a dodávky HSV 172 561,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 950,24

1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 4,461 878,00 3 916,76 CS ÚRS 2022 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV (1 + 1 ,97+1,97)*0,3 1,482
VV (1 ,25+1,97+1,97)*0,3 1,557
VV S oučet 4,461

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 14,870 204,00 3 033,48 CS ÚRS 2022 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV (0,8+1,97+1,97) 4,740
VV (1 + 1,97+1,97) 4,940
VV (1 ,25+1,97+1,97) 5,190
VV S oučet 14,870

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 315,41

207 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 307,00 614,00 SoD

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV "m .č.S08, S05"2 2,000

3 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 1,000 282,00 282,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

VV "m .č.S05"1 1,000

4 M 55341168R
dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární 
EW60DP1+C 800*1970mm

kus 1,000 43 487,00 43 487,00 Cenová nabídka

PP dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW60DP1 
800*1970mm
"m .č.S08, dveře ocelové  800x1970, otočné, levé, plné,

VV kom axit Ra l.7016m  EW 60D P1+C, rozetová Lusy klika/klika 
nerez, zám ek FAB"1

1,000

5 M 55341169R
dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární 
EW30DP1+C 1000x1970mm

kus 1,000 45 689,00 45 689,00 Cenová nabídka

PP dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW30DP1+C 
1000x1970mm
"m .č.S05, dveře ocelové  1000x1970, otočné, levé, plné,

VV kom axit Ra l.7016m  EW 30D P1+C, rozetová Lusy klika/klika 
nerez, zám ek FAB"1

1,000

6 M 55341172R
dveře dvoukřídlé ocelové interierové protipožární 
EW30DP1+C 1250x1970mm

kus 1,000 73 054,00 73 054,00 Cenová nabídka

PP dveře dvoukřídlé ocelové interierové protipožární EW30DP1+C 
1250x1970mm
"m .č.S05, dveře ocelové  1250*1970, dvoukříd lé, otočné, plné,

VV kom axit Ra l.7016m  EW 30D P1+C, rozetová Lusy klika/klika 
nerez, zám ek FAB"1

1,000

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
224 K 978013191 vápenocementová omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %
m2 2,231 84,90 189,41 SoD

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV "vybourán í stáva jících  dveří"
VV (0,8+1,97+1,97)*0,15 0,711
VV (1 + 1 ,97+1,97)*0 ,15 0,741
VV (1 ,25+1,97+1,97)*0 ,15 0,779
VV S oučet 2,231

D 997 Přesun sutě 1 215,29
7 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 0,319 130,00 41,47 CS ÚRS 2022 02

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

8 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně 0,319 1 630,00 519,97 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 0,319 233,00 74,33 SoD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 3,816 10,20 38,92 SoD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

VV 0,318*12 3,816

Strana 24 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 0,318 1 700,00 540,60 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 1 080,95

10 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m 0,444 1 800,00 799,20 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

11 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace 0,444 634,57 281,75 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 7 319,64

D 767 Konstrukce zámečnické 6 261,50

12 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 2,000 1 860,00 3 720,00 CS ÚRS 2022 02

PP

VV

Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů
jednokřídlových
"S 08, S05"2 2,000

13 K 767646521 Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového v 
do 1970 mm kus 1,000 2 410,00 2 410,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů 
dvoukřídlových, výšky do 1970 mm

VV ____________________ "S05"1____________________________________________________________________________ 1,000

14 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 
m2 kus 2,000 34,90 69,80 CS ÚRS 2022 02
Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 
2 m2

VV ____________________ "m .č.S08, S05"2______________________________________________ ____________________ 2,000

15 K 767691823 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 
m2 kus 1,000 61,70 61,70 CS ÚRS 2022 02
Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy 
přes 2 m2

VV "m .č.S05"1 1,000

D 784____________Dokončovací práce - malby a tapety________________________________________________ ____________ 1 058,14

16 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 4,461 5,69 25,38 CS ÚRS 2022 02

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV (1 + 1 ,97+1,97)*0,3 1,482
VV (1 ,25+1,97+1,97)*0,3 1,557
VV S oučet 4,461

coo

K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 4,461 31,10 138,74 SoD
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV (1 + 1 ,97+1,97)*0,3 1,482
VV (1 ,25+1,97+1,97)*0,3 1,557
VV S oučet 4,461

17 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 4,461 17,70 78,96 CS ÚRS 2022 02

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80

VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV (1 + 1 ,97+1,97)*0,3 1,482
VV (1 ,25+1,97+1,97)*0,3 1,557
VV S oučet 4,461

18 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m m 29,740 10,90 324,17 CS ÚRS 2022 02

PP Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

VV (0,8+1,97+1,97)*2 9,480
VV (1 + 1 ,97+1,97)*2 9,880
VV (1 ,25+1,97+1,97)*2 10,380
VV S oučet 29,740

19 M
HST.8595140125
048

pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm /  33 m m 31,227 2,32 72,45 CS ÚRS 2022 02

PP pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm /  33 m
VV 29,74*1,05 'P řepočtené  koeficientem  m nožství 31,227

20 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4,461 23,50 104,83 CS ÚRS 2022 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV (1 + 1 ,97+1,97)*0,3 1,482
VV (1 ,25+1,97+1,97)*0,3 1,557
VV S oučet 4,461

21 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 4,461 70,30 313,61 CS ÚRS 2022 02

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV (1 + 1 ,97+1,97)*0,3 1,482
VV (1 ,25+1,97+1,97)*0,3 1,557
VV S oučet 4,461

Strana 25 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava 
Objekt:

ZL24 - dlažba - západní strana budovy - odpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 780,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -28 780,72 21,00% -6 043,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -34 824,67

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 26 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL24 - dlažba - západní strana budovy - odpočet

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -28 780,72

HSV - Práce a dodávky HSV -28 780,72

1 - Zem ní práce -7 815,00

5 - Komunikace pozemní -20 670,00

998 - Přesun hmot -295,72

Strana 27 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL24 - dlažba - západní strana budovy - odpočet

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -28 780,72

D HSV Práce a dodávky HSV -28 780,72

D 1 Zem ní práce -7 815,00

2 K 113107123

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 -15,000 521,00 -7 815,00 SoD

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

D 5 Komunikace pozemní -20 670,00

71 K 596811311

Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací 
a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, 
velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

m2 -15,000 432,00 -6 480,00 SoD

PP

Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro 
pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, vyplněním spár, s hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, 
velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

72 K R56400001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
11-22 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
250 mm

m2 -15,000 255,20 -3 828,00 SoD

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 11-22 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

76 M R56400005
Betonová dlažba 400x400x60 mm,barva 
pňrodní,mrazuvzdomá, s ochranným nátěrem 
specifikace viz SC01

m2 -15,000 690,80 -10 362,00 SoD

PP Betonová dlažba 400x400x60 mm,barva přírodní,mrazuvzdorná, s 
ochranným nátěrem specifikace viz SC01

D 998 Přesun hmot -295,72

185 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

-1,034 286,00 -295,72 SoD

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 
m

Strana 28 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava 
Objekt:

ZL25 - zábrana ke kanálu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 574,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 574,81 21,00% 2 850,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 425,52

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 29 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL25 - zábrana ke kanálu

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 574,81

HSV - Práce a dodávky HSV 12 706,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 706,81

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 868,00

Strana 30 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL25 - zábrana ke kanálu

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 574,81

D HSV Práce a dodávky HSV 12 706,81

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 706,81
1 M 749103R rohová ochrannná zábrana kus 1,000 11 743,00 11 743,00 cenová nabídka

PP rohová ochrannná zábrana - na roh ke kanálu

VV "1200m m x640m m x640m m , p rům ěr profilu 89m m , b a iva  žluto 
černá"1

1,000

2 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 1,320 83,10 109,69 CS ÚRS 2022 02
PP tyč závitová Pz 4.6 M12
VV 4*3*0,1 1,200
VV "prořez"1,2*0,1 0,120
VV S oučet 1,320

3 M 31120006 podložka DIN 125-A ZB D 12mm
100
kus

0,120 260,00 31,20 CS ÚRS 2022 02

PP podložka DIN 125-A ZB D 12mm
VV 0,12 0,120

4 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12
100
kus

0,120 291,00 34,92 CS ÚRS 2022 02

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12
VV 0,12 0,120

5 M 54879089 kotva chemická do betonu a těžké kotvení kus 1,000 788,00 788,00 CS ÚRS 2022 02
PP kotva chemická do betonu a těžké kotvení

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 868,00
6 K HZS1331 Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí hod 2,000 434,00 868,00 CS ÚRS 2022 02

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér 
konstrukcí

VV "vyvrtán í a vyč iš tění otvorů, m ontáž zábrany na šrouby"2 2,000

Strana 31 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava 
Objekt:

ZL26 - příprava na mincovníky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 493,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 89 493,86 21,00% 18 793,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 287,57

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 32 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:
ZL26 - příprava na mincovníky

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 493,86

HSV - Práce a dodávky HSV 10 908,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 740,95

64 - Osazování výplní otvorů 5 310,00

997 - Přesun sutě 899,52

998 - Přesun hmot 267,96

PSV - Práce a dodávky PSV 50 714,70

741 - E lektroinstalace - silnoproud 4 510,02

742 - E lektroinstalace - slaboproud 39 503,48

766 - Konstrukce truhlářské 76,40

767 - Konstrukce zámečnické 5 945,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 679,20

M - Práce a dodávky M 6 622,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 368,73

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 254,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 608,00

OST - Ostatní 19 640,00

Strana 33 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL26 - příprava na mincovníky

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 493,86

D HSV Práce a dodávky HSV 10 908,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 740,95

1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 2,844 878,00 2 497,03 CS ÚRS 2022 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3*2 2,844
VV Součet 2,844

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 9,480 204,00 1 933,92 CS ÚRS 2022 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV (0,8+1,97+1,97)*2 9,480

D 64 Osazování výplní otvorů 5 310,00

152 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110
150mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 2,000 2 655,00 5 310,00 SoD

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 
800/1970, 2100mm

VV "WC muži, WC ženy"2 2,000
VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 899,52
3 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 0,252 130,00 32,76 CS ÚRS 2022 02

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

4 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně 0,252 1 630,00 410,76 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 0,252 233,00 58,72 SoD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 2,616 10,20 26,68 SoD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,218*12 2,616

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 0,218 1 700,00 370,60 CS ÚRS 2022 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 267,96

6 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m 0,110 1 800,00 198,00 CS ÚRS 2022 02

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

7 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

0,110 636,00 69,96 CS ÚRS 2022 02
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 50 714,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 510,02
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami,

8 K 741110501 ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, 
šířky do 60 mm

m 10,000 73,40 734,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

9 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 10,000 56,90 569,00 CS ÚRS 2022 02
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm

10 K 741112023

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových 
čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

kus 2,000 116,00 232,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

11 M 34571481
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
obdélníková 125x175mm

kus 2,000 282,00 564,00 CS ÚRS 2022 02

PP krabice v uzavřeném provedení PP krytím IP 66 obdélníková 
125x175mm

Strana 34 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v

12 K 741122122 trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 
3x1,5 až 6 mm2

m 12,000 49,50 594,00 CS ÚRS 2022 02

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách
PP zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu 

a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

13 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 12,000 29,40 352,80 CS ÚRS 2022 02

PP

P

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
3x2,5mm2
P o z n á m k a  k  p o lo ž c e .O

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :  C Y K Y , p r ů m ě r  k a b e lu  9 ,5 m m

Ukončení vodičů izolovaných s označením a
14 K 741130001 zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

2 5 mm2
kus 6,000 24,20 145,20 CS ÚRS 2022 02

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

15 K 741330822 Montáž relé doplňkových prvků universálního zdroje 
pro relé kus 1,000 277,00 277,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž relé doplňkových prvků universálního zdroje pro relé

16 M 1000185379 OEZ.35686 UNZ-10T-X024 Napájecí zdroj RP kus 1,000 1 042,02 1 042,02 CS ÚRS 2022 02
PP OEZ:35686 UNZ-10T-X024 Napájecí zdroj RP 0,84kč/ks

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 39 503,48

17 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 
žil přes 15 m 120,000 26,80 3 216,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15

18 M 34121269 kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné 
plášť PVC (F/UTP) kategorie 6

m 80,000 16,40 1 312,00 CS ÚRS 2022 02

PP

P

kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PVC (F/UTP) 
kategorie 6
P o z n á m k a  k  p o lo ž c e .O

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :  F /U T P ,  p r ů m ě r  k a b e lu  7 ,4 m m

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní
19 M R7590540524 instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP 

Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát
m 10,000 9,24 92,40 cenová nabídka

PP Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP 
kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát

20 M R11.127.289 EMOS KonektorRJ45 FTP Cat.5e stíněný kus 8,000 4,12 32,96 cenová nabídka
PP EMOS Konektor RJ45 FTP Cat.5e stíněný 

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e .  O

P P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :  S t ín ě n ý  k o n e k t o r  R J 4 5  8 p 8 c .  P r o  v o d ič  d rá t ,  k u la t ý  

k a b e l.

21 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil kus 8,000 91,20 729,60 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil

22 M R1342836 KABEL SCY2X2,5 CERNO/RUDA (0,25S/0,8)BU m 30,000 36,54 1 096,20 cenová nabídka
PP KABEL SCY 2X2,5 CERNO/RUDA (0,25S/0,8)BU

23 M R11.127.288 EMOS KonektorRJ45 UTP CAT6 drát K0103 kus 8,000 4,29 34,32 cenová nabídka
PP EMOS Konektor RJ45 UTP CAT6 drát K0103 

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e .  O

P P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :  N e s t í n ě n ý  k o n e k t o r  R J 4 5  8 p 8 c .  P r o  v o d ič  d rá t,  

k u la t ý  k a b e l.  N e s k lá d a n ý .

Montáž elektricky ovládaných zámků
24 K 742320011 elektromechanických samozamykacích s panikovou 

funkcí
kus 2,000 2 900,00 5 800,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických 
samozamykacích s panikovou funkcí

25 M
R1
ADI. 0035082.UR 
S

Elektromechanický reverzní samozamykací 
zámek(elektrický otevírač) kus 2,000 13 595,00 27 190,00 cenová nabídka

PP Elektromechanický reverzní samozamykací zámek(elektrický otevírač)

D 766 Konstrukce truhlářské 76,40

26 K 766691912 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 
1,5 m2 kus 2,000 38,20 76,40 CS ÚRS 2022 02

PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních, 
plochy přes 1,5 m2

VV "vyvěšení křídel současných dveří"2 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické 5 945,60
27 K 767647911 Oprava a údržba dveří výměna zámku kus 2,000 147,00 294,00 CS ÚRS 2022 02

PP Oprava a údržba dveří výměna zámku

28 K 767647912 Oprava a údržba dveří výměna klik se štítky sada 2,000 221,00 442,00 CS ÚRS 2022 02
PP Oprava a údržba dveří výměna klik se štítky

29 K 767647913 Oprava a údržba dveří výměna madla kus 4,000 56,90 227,60 CS ÚRS 2022 02
PP Oprava a údržba dveří výměna madla

30 K 767647915 Oprava a údržba dveří výměna samozavírače, se 
seřízením horního kus 2,000 321,00 642,00 CS ÚRS 2022 02

PP Oprava a údržba dveří výměna samozavírače, se seřízením horního

31 M 54914110 kování bezpečnostní koule/klika R1 kus 2,000 2 170,00 4 340,00 CS ÚRS 2022 02
PP kování bezpečnostní koule/klika R1

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 679,20

32 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 2,844 5,69 16,18 CS ÚRS 2022 02

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3*2 2,844
VV Součet 2,844

coo

K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 2,844 31,10 88,45 SoD
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3*2 2,844
VV Součet 2,844

Strana 35 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 2,844 17,70 50,34 CS URS 2022 02

VV
VV

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m
(0,8+1,97+1,97)*0,3*2
Součet

2.844
2.844

34 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m m 18,960 10,90 206,66 CS URS 2022 02

VV
VV

Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

(0,8+1,97+1,97)*2*2
Součet

18.960
18.960

35 M
HST.8595140125
048

pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm /  33 m m 21,899 2,32 50,81 CS URS 2022 02

PP pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm /  33 m
VV 18,960*1,1 20,856 
VV 20,856*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,899

36 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 2,844 23,50 66,83 CS URS 2022 02

pp Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
PP místnostech výšky do 3,80 m
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3*2 2,844 
VV Součet 2,844

37 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 2,844 70,30 199,93 CS URS 2022 02

VV
VV

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

(0,8+1,97+1,97)*0,3*2
Součet

2.844
2.844

D M 

D 9

Práce a dodávky M

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 622,73

5 368,73

207 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 307,00 614,00 CS URS 2022 02

pp

VV

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
"WC muži, WC ženy"2____________________________

38 971024451

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy 
do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 7,000 662,00 4 634,00 CS URS 2022 02

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 
kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

224 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do m2 1,422 84,90 120,73 CS URS 2022 02
100 %

VV
VV
VV

D 46-M

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

"vybourání stávajících dveří"
(0,8+1,97+1,97)*0,15*2 
Součet

Zem ní práce při extr.mont.pracích

1.422
1.422

1 254,00

39 K 460941115 Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropech 
hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm m 7,000 150,00 1 050,00 CS URS 2022 02

PP Výplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky 
přes 10 do 15 cm

40 K 468081312 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 
m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm kus 2,000 102,00 204,00 CS URS 2022 02

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 
15 do 30 cm

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 608,00
41 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 3,000 536,00 1 608,00 CS URS 2022 02

PP

VV
VV
VV

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný
"přípravné práce, koordinace prací se správcem"2
"úklid po provedených pracích"1
Součet

2,000
1,000
3,000

D OST Ostatní 19 640,00

42 K R-7492751020

Montáž ukončeni kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 
2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky 
včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. 
tr

kus 2,000 317,00 634,00 cenová nabídka

PP

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s 
označením 2 - 5-ti žílových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky 
nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení 
žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění 
apod.

43 K R-7499250510

Vyhotoveni výchozí revizní zprávy pro opravné práce 
pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - 
celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo 
stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu

kus 1,000 9 730,00 9 730,00 cenová nabídka

pp

pp

pp

2,000

K

pp

pp

Strana 36 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem 
investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení 
provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek 
zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním 
technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a 
vyhotovení celkové revizní zprávy

44 K R-7499751010

Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění 
zařízení do provozu, drobné montážní práce v 
rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících 
zařízení apod.

hod 3,000 872,00 2 616,00 cenová nabídka

PP
Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do 
provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli 
souvisejících zařízení apod.

45 K R-7499751020

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících 
kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních 
úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo 
rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i 
provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) 
mecha

hod 3,000 872,00 2 616,00 cenová nabídka

PP

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových 
skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících 
kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž 
nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) 
mechanizmy

46 K R-7499751040
Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení 
obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání 
dokumentace skutečného provedení

hod 2,000 1 150,00 2 300,00 cenová nabídka

PP Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi 
zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení

47 K R-7499751050
Dokončovací práce manipulace na zařízeních 
prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro 
další práce zhotovitele na technologickém souboru

hod 2,000 872,00 1 744,00 cenová nabídka

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné 
PP provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na

technologickém souboru

Strana 37 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava 
Objekt:

ZL27 - vyrovnání podlah v suterénu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 966,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 93 966,86 21,00% 19 733,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 699,90

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 38 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL27 - vyrovnání podlah v suterénu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 93 966,86

PSV - Práce a dodávky PSV 93 966,86

776 - Podlahy povlakové 93 966,86

Strana 39 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL27 - vyrovnání podlah v suterénu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 21. 11. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 966,86

D PSV Práce a dodávky PSV 93 966,86

D 776 Podlahy povlakové 93 966,86

992 K R77120001 Příprava podkladu před provedením podlah otryskání m2 126,130 300,00 37 839,00 SoD
PP Příprava podkladu před provedením podlah otryskání
VV "m.č.S02 "8,86 8,860
VV "m.č.S06 "14,38 14,380
VV "m.č.S07 "20,91 20,910
VV "m.č.S08 "31,28 31,280
VV "m.č.S09 "22,07 22,070
VV "m.č.S10 "13,24 13,240
VV "m.č.S11 "5,68 5,680
VV "m.č.S12 "4,6 4,600
VV "m.č.S13 "5,11 5,110
VV Součet 126,130

104: K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah 
vysátí m2 126,130 12,50 1 576,63 SoD

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
VV "m.č.S02 "8,86 8,860
VV "m.č.S06 "14,38 14,380
VV "m.č.S07 "20,91 20,910
VV "m.č.S08 "31,28 31,280
VV "m.č.S09 "22,07 22,070
VV "m.č.S10 "13,24 13,240
VV "m.č.S11 "5,68 5,680
VV "m.č.S12 "4,6 4,600
VV "m.č.S13 "5,11 5,110
VV Součet 126,130

1022 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 126,130 66,50 8 387,65 SoD

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah
VV "m.č.S02 "8,86 8,860
VV "m.č.S06 "14,38 14,380
VV "m.č.S07 "20,91 20,910
VV "m.č.S08 "31,28 31,280
VV "m.č.S09 "22,07 22,070
VV "m.č.S10 "13,24 13,240
VV "m.č.S11 "5,68 5,680
VV "m.č.S12 "4,6 4,600
VV "m.č.S13 "5,11 5,110
VV Součet 126,130

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
1 K 776141122 povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 

mm
m2 126,130 366,00 46 163,58 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

VV "m.č.S02 "8,86 8,860
VV "m.č.S06 "14,38 14,380
VV "m.č.S07 "20,91 20,910
VV "m.č.S08 "31,28 31,280
VV "m.č.S09 "22,07 22,070
VV "m.č.S10 "13,24 13,240
VV "m.č.S11 "5,68 5,680
VV "m.č.S12 "4,6 4,600
VV "m.č.S13 "5,11 5,110
VV Součet 126,130

Strana 40 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava 
Objekt:

ZL28 - vnitřní prostory sociálního zařízení pro cestující

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 219,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 219,41 21,00% 11 806,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 025,49

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 41 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL28 - vnitřní prostory sociálního zařízení pro cestující

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 219,41

PSV - Práce a dodávky PSV 56 219,41

713 - Izolace tepelné 3 948,22

763 - Konstrukce suché výstavby 1 256,25

771 - Podlahy z dlaždic 28 794,84

781 - Dokončovací práce - obklady 21 759,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 460,75

Strana 42 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL28 - vnitřní prostory sociálního zařízení pro cestující

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 219,41

D PSV Práce a dodávky PSV 56 219,41

D 713 Izolace tepelné 3 948,22

1 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 
drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 9,930 122,00 1 211,46 CS ÚRS 2022 02
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky 

PP (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem,
páskou apod.)

VV "m .č.103"6,5  6,500
VV "m .č.104"3,43  3,430
W _______________________ S oučet___________________________________________________________________________ 9,930

2 M 63152134 pás tepelně izolační univerzální A=0,034-0,035 tl 
120mm

m2 9,930 268,00 2 661,24 CS ÚRS 2022 02

PP pás tepelně izolační univerzální A=0,034-0,035 tl 120mm
VV "m .č.103"6,5  6,500
VV "m .č.104"3,43  3,430
W _______________________ S oučet____________________________________________________________________________9,930

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní
311 K 998713202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 38,727 1,95 75,52 SoD

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny
PP vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 256,25
3 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 9,930 48,30 479,62 CS ÚRS 2022 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

VV "m .č.103"6,5 6,500
VV "m .č.104"3,43 3,430
VV S oučet 9,930

4 M 28329233 fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou 
difúzní tloušťkou a UV stabilizací

m2 10,923 71,10 776,63 CS ÚRS 2022 02

PP fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a 
UV stabilizací

VV "m .č.103"6,5*1,1 7,150
VV "m .č.104"3,43*1,1 3,773
VV S oučet 10,923

D 771 Podlahy z dlaždic 28 794,84

990 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah m2 9,930 13,60 135,05 SoD

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
VV "m .č.103"6,5 6,500
VV "m .č.104"3,43 3,430
VV S oučet 9,930

991 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 9,930 48,70 483,59 SoD

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV "m .č.103"6,5 6,500
VV "m .č.104"3,43 3,430
VV S oučet 9,930

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
994 K 771574241 flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké 

mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 ks/m2
m2 9,930 1 000,00 9 930,00 SoD

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
PP velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 

ks/m2
VV "m .č.103"6,5 6,500
VV "m .č.104"3,43 3,430
VV S oučet 9,930

999 M R771500003

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 
4ks/m2, R10/A, imitace kamene, probarvený střep, 
specifikace S02b

m2 10,923 861,30 9 407,98 SoD

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké
PP mechanické namáhání do 4ks/m2, R10/A, imitace kamene, probarvený 

střep, specifikace S02b
VV "m .č.103"6,5*1,1 7,150
VV "m .č.104"3,43*1,1 3,773
VV S oučet 10,923

100- K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 9,000 36,60 329,40 SoD
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem
VV "m .č.103"6 6,000
VV "m .č.104"3 3,000
VV S oučet 9,000

1002 K 771591121 Podlahy - dokončovací práce separační provazec do 
pružných spar, průměru 4 mm m 9,000 28,50 256,50 SoD

Strana 43 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, 
průměru 4 mm

VV "m.č.103"6 6,000
VV "m.č.104"3 3,000
VV Součet 9,000

1010 M R771500008 lepidlo cementové vysoce flexibilní C2S2 kg 59,580 18,92 1 127,25 SoD
PP lepidlo cementové vysoce flexibilní C2S2
VV "spotřeba 6,0 kg/m2:"
VV "m.č.103"6,5*6 39,000
VV "m.č.104"3,43*6 20,580
VV Součet 59,580

1011 M R771500009
spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobním 
efektem a mechanickou odolností CG2WA šedá kg 7,944 53,13 422,06 SoD

PP spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobním efektem a 
mechanickou odolností CG2WA šedá

VV "spotřeba 0,8 kg/m2:"
VV "m.č.103"6,5*0,8 5,200
VV "m.č.104"3,43*0,8 2,744
VV Součet 7,944

992 K R77120001 Příprava podkladu před provedením podlah otryskání m2 9,930 300,00 2 979,00 SoD
PP Příprava podkladu před provedením podlah otryskání
VV "m.č.103"6,5 6,500
VV "m.č.104"3,43 3,430
VV Součet 9,930

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
993 K R77120002 dřevěných podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 

3 do 5 mm
m2 9,930 196,00 1 946,28 SoD

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou dřevěných podlah 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

VV "m.č.103"6,5 6,500
VV "m.č.104"3,43 3,430
VV Součet 9,930

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
1014 K 998771202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 270,171 6,58 1 777,73 SoD

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z
PP ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 21 759,35

105( K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 13,200 6,39 84,35 SoD

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

VV "m.č.103"8,6 8,600
VV "m.č.104"4,6 4,600
VV Součet 13,200

105' K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 13,200 48,70 642,84 SoD

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV "m.č.103"8,6 8,600
VV "m.č.104"4,6 4,600
VV Součet 13,200

lÓo

K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací m 13,200 111,00 1 465,20 SoD

PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem ukončovací

VV "m.č.103"8,6 8,600
VV "m.č.104"4,6 4,600
VV Součet 13,200

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

1056 K R781400001 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 12 do 19 ks/m2 včetně ostění, nadpraží, 
parapetu, řešení barevnosti ploch dle PD E.1.1

m2 13,200 523,00 6 903,60 SoD

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených
PP flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2 

včetně ostění, nadpraží, parapetu, řešení barevnosti ploch dle PD E.1.1

VV "m.č.103:"8,6 8,600
VV "m.č.104:"4,6 4,600
VV Součet 13,200

105! K R781500003 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem včetně dodání silikonu m 4,000 41,00 164,00 SoD

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem včetně 
dodání silikonu

VV "m.č.103:"2 2,000
VV "m.č.104:"2 2,000
VV Součet 4,000

106( K R781500004
Obklad - dokončující práce ostatní práce separační 
provazec do pružných spar, průměru 6 mm, vloženi + 
dodání provazce

m 4,000 12,00 48,00 SoD

PP

VV

Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do 
pružných spar, průměru 6 mm, vloženi + dodání provazce 
"m.č.103:"2 2,000

VV "m.č.104:"2 2,000
VV Součet 4,000

1062 M R781500006 obkládačka bílá m a t, 200x400x7mm m2 14,520 497,20 7 219,34 SoD
PP obkládačka bílá mat , 200x400x7mm
VV "m.č.103:"8,6 8,600
VV "m.č.104:"4,6 4,600
VV Mezisoučet 13,200
VV "ztratné 10%:"13,2*0,1 1,320
VV Součet 14,520

Strana 44 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1063 M R781500007
spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobním 
efektem a mechanickou odolností CG2WA šedá kg 10,560 53,02 559,89 SoD

PP spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobním efektem a 
mechanickou odolností CG2WA šedá

VV "spotřeba 0,8 kg/m2:"
VV "m.č.103:"8,6*0,8 6,880
VV "m.č.104:"4,6*0,8 3,680
VV Součet 10,560

1064 M R781500008 stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod 
keramickou dlažbu kg 1,280 86,90 111,23 SoD

PP stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu

VV "spotřeba 6,4 kg/m2 - 2 vrstvy:"
VV "m.č.103:"0,1*6,4 0,640
VV "m.č.104:"0,1*6,4 0,640
VV Součet 1,280

1065 M R781500009 profil ukončovací broušená nerez tvar L 10x2500mm m 2,750 247,50 680,63 SoD
PP profil ukončovací broušená nerez tvar L 10x2500mm
VV "m.č.103:"1,5 1,500
VV "m.č.104:"1 1,000
VV Mezisoučet 2,500
VV "ztratné 10%:"0,1*2,5 0,250
VV Součet 2,750

1066 M R781500010 lepidlo cementové vysoce flexibilní C2S2 kg 79,200 39,60 3 136,32 SoD
PP lepidlo cementové vysoce flexibilní C2S2
VV "spotřeba 6,0 kg/m2:"
VV "m.č.103:"8,6*6 51,600
VV "m.č.104:"4,6*6 27,600
VV Součet 79,200

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
1067 K 998781203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 210,154 3,54 743,95 SoD

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z
PP ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 460,75

1092 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 9,930 16,00 158,88 SoD

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV "m.č.103"6,5 6,500
VV "m.č.104"3,43 3,430
VV Součet 9,930

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
109: K 784211011 jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře 

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 9,930 30,40 301,87 SoD

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV "m.č.103"6,5 6,500
VV "m.č.104"3,43 3,430
VV Součet 9,930

Strana 45 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava 
Objekt:

ZL29 - elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 206 186,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 206 186,65 21,00% 43 299,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 249 485,85

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 46 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:
ZL29 - elektroinstalace

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 206 186,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 062,32

HSV - Práce a dodávky HSV 3 005,24

997 - Přesun sutě 3 005,24

PSV - Práce a dodávky PSV 168 119,09

740 - E lektroinstalace - silnoproud 168 119,09

740-1 - Elektromontáže 88 102,53
740-2 - Svítidla 31 145,84
740-8 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 45 473,88
740-R10 - Specifikace dodávky rozvodnice R10 3 396,84

Strana 47 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL29 - elektroinstalace

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 206 186,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 062,32

215 K 973031344
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm

kus 4,000 262,00 1 048,00 SoD

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm

216 K 973031345
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

kus 2,000 386,00 772,00 SoD

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

217 K 973031614
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 
špalíky a krabice, velikosti do 50x50x50 mm

kus 210,000 37,90 7 959,00 SoD

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 50x50x50 
mm

218 K 973031616
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 
špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm

kus 12,000 49,60 595,20 SoD

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 
100x100x50 mm

219 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 170,000 67,00 11 390,00 SoD

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

220 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 
mm

m 58,000 96,40 5 591,20 SoD

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

221 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 
mm

m 65,000 86,60 5 629,00 SoD

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

27 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 
m sada 4,000 281,00 1 124,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy 
do 1,2 m

28 K 949111211 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
1,2 m za první a ZKD den použití sada 24,000 8,58 205,92 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111

29 K 949111811 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 
1,2 m sada 4,000 187,00 748,00 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové 
podlahy do 1,2 m

D HSV Práce a dodávky HSV 3 005,24

D 997 Přesun sutě 3 005,24

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 1,687 233,00 393,07 SoD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 17,797 10,20 181,53 SoD

PP

VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km 
1,369*13 17,797

178 K R99700004

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směs stavebního odpadu - 
ostatní zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 07, 17 09 04

1,639 650,00 1 065,35 SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směs stavebního odpadu - ostatní zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04

182 K R99700008 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot, 
jiného odpadu 1,639 123,00 201,60 SoD

PP Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot, jiného odpadu

183 K R99700009 Svislá doprava suti a vybour. hmot, jiného odpadu za 
půdu, 2.NP a suterén

1,639 410,00 671,99 SoD

PP Svislá doprava suti a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a 
suterén

184 K R99700010 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m

1,639 300,00 491,70 SoD

Strana 48 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
pro budovy výšky do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 168 119,09 

D 740 Elektroinstalace - silnoproud 168 119,09 

D 740-1 Elektromontáže 88 102,53

1 K 468081333 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 30 do 45 cm kus 6,000 555,00 3 330,00 CS ÚRS 2022 02

pp Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,09 do 
0,25 m2 tl přes 30 do 45 cm

VV "čekárna"6 6,000

2 K 741313223 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení 
IP 67 3P+N+PE 63 A se zapojením vodičů kus 1,000 262,00 262,00 CS ÚRS 2022 02

pp Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 
63 A se zapojením vodičů

VV "připojení provizorní čekárny - buňky"1 1,000

3 K 7491151021
Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých 
pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo 
na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm

m 50,000 80,40 4 020,00 ÚOŽI 2022

Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic 
PP z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. 

průměru do 63 mm
VV "čekárna"50 50,000

4 M 35811314 zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PEIP67, 
šroubové svorky

kus 1,000 503,00 503,00 CS ÚRS 2022 02

PP zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky

VV "připojení provizorní čekárny - buňky"1 1,000

5 M 7491100110
Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 
KOPOFLEX 40 rudá

m 50,000 20,00 1 000,00 ÚOŽI 2022

PP Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 40 rudá

VV "čekárna"50 50,000

6 K 749125025
Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z 
PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 
100/100 - 100/150 mm

m 12,000 291,00 3 492,00 ÚOŽI 2022

pp Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U
jednokomorových zaklapávacích rozměru 100/100 - 100/150 mm

VV "dopravní kancelář"12 12,000

7 M 7491400840
Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a 
kabelové žlaby Kanál PK 170x70 D parapetní dutý 2m

m 12,000 441,00 5 292,00 ÚOŽI 2022

pp Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kanál PK 
170x70 D parapetní dutý 2m

VV "dopravní kancelář"12 12,000

8 M 7491400750 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a 
kabelové žlaby Kryt PK 170x70 D koncový

kus 6,000 132,00 792,00 ÚOŽI 2022
pp Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt PK 

170x70 D koncový
VV "dopravní kancelář"6 6,000

9 M R7494000006

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri 
Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné 
(IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, 
počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, 
barva bílá, materiál: plast (Rozvaděč R-24)

kus 1,000 18 790,00 18 790,00 cenová nabídka

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně

PP DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné 
dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, 
materiál: plast (Rozvaděč R-24)

VV "dodádní rozvaděče R-24"1 1,000
10 K 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 m 120,000 65,80 7 896,00 ÚOŽI 2022

PP Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2
VV "čekárna"120 120,000

11 M 7492800120 Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické 
kabely - nehořlavé JYTY 4O1 (4Dx1)

m 120,000 13,50 1 620,00 ÚOŽI 2022

PP Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé 
JYTY 4O1 (4Dx1)

VV "čekárna"120 120,000
12 K 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 m 18,000 97,70 1 758,60 ÚOŽI 2022

PP Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2
VV "přepojení venkovního termostatu (kotelna)"18 18,000

13 M 7492501680
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový 
Cu, plastová izolace CYKY 2Ax1,5

m 18,000 10,00 180,00 ÚOŽI 2022

PP Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová 
izolace CYKY 2Ax1,5

VV "přepojení venkovního termostatu (kotelna)"18 18,000

14 K 7494351030 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A (582) kus 1,000 384,62 384,62 ÚOŽI 2022
PP Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A (582)
VV "doplnění rozvaděče"1 1,000

15 K 7494552022 Montáž vačkových silových spínačů - přepínačů 
třípólových do 160 A - přepínač 1-0-1

kus 1,000 616,00 616,00 ÚOŽI 2022

PP Montáž vačkových silových spínačů - přepínačů třípólových do 160 A - 
přepínač 1-0-1

VV "doplnění přepínací sítě"1 1,000
Pňstroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky

16 M R7494010104 Ovladače Otočný přepínač kompletní 1-0-1, 1Z, 1R, 
černý

kus 1,000 6 725,00 6 725,00 cenová nabídka

PP Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Ovladače Otočný 
přepínač kompletní 1-0-1, 1Z, 1R, černý

VV "doplnění přepínací sítě"1 1,000
599 K R740-100003 krabice odbočná d 97 mm kus 2,000 75,98 151,96 SoD

PP krabice odbočná d 97 mm

Strana 49 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "anténní svody"2 2,000
600 M R740-M100003 krabice odbočná d 97 mm kus 2,000 64,23 128,46 SoD

PP krabice odbočná d 97 mm
VV "anténní svody"2 2,000

632 K R740-100021 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 60,000 28,31 1 698,60 SoD
PP CYKY-J 3x2.5 , pevně
VV "venkovní osvětlení"60 60,000

633 M R740-M100021 CYKY-J 3x2.5, pevně m 60,000 19,73 1 183,80 SoD
PP CYKY-J 3x2.5 , pevně
VV "venkovní osvětlení"60 60,000

681 K R740-100050 montáž rozvodnic do 50 kg kus 1,000 301,37 301,37 SoD
PP montáž rozvodnic do 50 kg
VV "doplnění rozvaděče"1 1,000

17 K 7491252020 Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez 
zapojení krabice odbočné s víčkem a svorkovnicí kus 8,000 326,00 2 608,00 ÚOŽI 2022

PP Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice 
odbočné s víčkem a svorkovnicí

VV "čekárna"8 8,000

18 M 7491201210
Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a 
rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná kus 8,000 196,00 1 568,00 ÚOŽI 2022

PP Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez 
zapojení Krabice KT 250 rozvodná

VV "čekárna"8 8,000
Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez

19 K 7491252025 zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně 
svorkovnice a víka

kus 2,000 188,00 376,00 ÚOŽI 2022

PP Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice 
instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka

VV "anténní svody"2 2,000

20 M 7491201300
Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a 
rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E

kus 2,000 92,50 185,00 ÚOŽI 2022

PP Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez 
zapojení Krabice KO 125 E

VV "anténní svody"2 2,000

21 K 7590545160 Montáž kabelu SEKU, SYKFY na rošt přes 40 m m 58,000 75,50 4 379,00 ÚOŽI 2022
PP Montáž kabelu SEKU, SYKFY na rošt přes 40 m
VV "anténní svody"58 58,000

22 M 7590540040
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci Instalační kabely SYKFY 3 x  2 x  0,5

m 58,000 5,05 292,90 ÚOŽI 2022

PP Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační 
kabely SYKFY 3 x 2 x 0,5

VV "anténní svody"58 58,000

23 K 741314123 Montáž vidlic průmyslových nástěnných 63 A, 
3P+N+PE se zapojením vodičů kus 1,000 172,00 172,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž vidlic průmyslových nástěnných 63 A, 3P+N+PE se zapojením 
vodičů

VV "doplnění přepínací sítě"1 1,000

24 M 35811548
vidlice 63A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP67, šroubové 
svorky

kus 1,000 1 050,00 1 050,00 CS ÚRS 2022 02

PP vidlice 63A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP67, šroubové svorky
VV "doplnění přepínací sítě"1 1,000

Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In
25 M 7494003424 20 A, Ue AC 230/400 V/ DC 216 V, charakteristika C, 

3pól, Icn 10 kA
kus 1,000 904,00 904,00 ÚOŽI 2022

PP Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 
230/400 V /  DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA

VV "doplnění rozvaděče"1 1,000
26 K R740-800013 Úprava stávajícího rozvaděče R02 hod 38,000 432,69 16 442,22|cenová nabídka

PP Úprava stávajícího rozvaděče R02
VV "úprava a doplnění rozvaděče R02"38 38,000

D 740-2 Svítidla 31 145,84

721 K R740-200001 přisazené technické svítidlo 1xLED 34W, LMD DO-970 
PC 34W IP65, ozn. "A" kus 12,000 205,87 2 470,44 SoD

PP přisazené technické svítidlo 1xLED 34W, LMD DO-970 PC 34W IP65, 
ozn."A"

722 M R740-M200001 přisazené technické svítidlo 1xLED 34W, LMD DO-970 
PC 34WIP65, ozn. "A"

kus 12,000 2 190,00 26 280,00 SoD

PP přisazené technické svítidlo 1xLED 34W, LMD DO-970 PC 34W IP65, 
ozn. "A"

723 K R740-200002 vestavné sv.do M600, 1xLED 33 W, LMD DO-150205- 
PM, IP43 ozn. "B" kus 1,000 222,20 222,20 SoD

PP vestavné sv.do M600, 1xLED 33 W, LMD DO-150205-PM, IP43 ozn. "B"

724 M R740-M200002 vestavné sv.do M600, 1xLED 33 W, LMD DO-150205- 
PM, IP43 ozn. "B"

kus 1,000 2 173,20 2 173,20 SoD

PP vestavné sv.do M600, 1xLED 33 W, LMD DO-150205-PM, IP43 ozn. "B"

D 740-8 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 45 473,88
781 K R740-800001 Demontáž stavajicího zařízení hod 90,000 345,60 31 104,00 SoD

PP Demontaz stavajiciho zarizeni
VV "demontáž stávajícího zařízení a rozvodů"65 65,000

787 K R740-800007 Přepojování stávajících rozvodů hod 42,000 342,14 14 369,88 SoD
PP Přepojování stávajících rozvodů
VV "úprava rozvaděčů RS-DK"42 42,000

D 740-R10 Specifikace dodávky rozvodnice R10 3 396,84

571 K R740-R1000005 16/1 N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N 
pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A kus 2,000 201,78 403,56 SoD

16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, 
Idn=0.03A, In=16A

Strana 50 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

572 M R740-
MR1000005

16/1N/B/003 Chránič s
nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+Npól,char.B, Idn=0.03A, 
In=16A

kus 2,000 1 496,64 2 993,28 SoD

PP 16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, 
Idn=0.03A, In=16A

Strana 51 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava 
Objekt:

ZL30 - Střecha - odstranění tepelné izolace škváry

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30 713,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -30 713,50 21,00% -6 449,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -37 163,34

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 52 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL30 - Střecha - odstranění tepelné izolace škváry

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 713,50

PSV - Práce a dodávky PSV -30 713,50

713 - Izolace tepelné -30 713,50

Strana 53 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL30 - Střecha - odstranění tepelné izolace škváry

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -30 713,50

D PSV Práce a dodávky PSV -30 713,50

D 713 Izolace tepelné -30 713,50

291 K R713190001
Odstranění tepelné izolace střech -  vrstvy, doplňky a 
konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové 
průměrné tloušťky přes 150 do 400 mm

m2 -161,650 190,00 -30 713,50 SoD

Odstranění tepelné izolace střech -  vrstvy, doplňky a konstrukční 
PP součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky přes 150 do

400 mm

Strana 54 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava 
Objekt:

ZL31 - otryskání vnějších stěn

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -79 727,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -79 727,26 21,00% -16 742,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -96 469,98

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 55 z 63



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL31 - otryskání vnějších stěn

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 21. 11. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -79 727,26

HSV - Práce a dodávky HSV -79 727,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -72 803,28

62 - Úprava povrchů vnějších -72 803,28

997 - Přesun sutě -6 923,98

Strana 56 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL31 - otryskání vnějších stěn

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 21. 11. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -79 727,26

D HSV Práce a dodávky HSV -79 727,26

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -72 803,28

D 62 Úprava povrchů vnějších -72 803,28
Otryskání ploch stěn vnějších, včetně odklizení po

109 K R62200001 tryskání, vysátí ploch průmyslovým vysavačem,režné 
zdivo, system TORBO

m2 -200,560 363,00 -72 803,28 SoD

PP Otryskání ploch stěn vnějších, včetně odklizení po tryskání, vysátí ploch 
průmyslovým vysavačem,režné zdivo, system TORBO

D 997 Přesun sutě -6 923,98

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km -4,813 233,00 -1 121,43 SoD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
174 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
-62,569 10,20 -638,20 SoD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

178 K R99700004

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směs stavebního odpadu - 
ostatní zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 07, 17 09 04

-4,813 650,00 -3 128,45 SoD

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
PP (skládkovné) směs stavebního odpadu - ostatní zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04

182 K R99700008 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot, 
jiného odpadu -4,813 123,00 -592,00 SoD

PP Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot, jiného odpadu

184 K R99700010 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m

-4,813 300,00 -1 443,90 SoD
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
pro budovy výšky do 12 m

Strana 57 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
ZL32 - Stojany na kola

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

Zhotovitel:

DIČ:

IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -59 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -59 200,00 21,00% -12 432,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -71 632,00

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 58 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL32 - Stojany na kola

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -59 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV -59 200,00

767 - Konstrukce zámečnické -59 200,00

Strana 59 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL32 - Stojany na kola

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -59 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV -59 200,00

D 767 Konstrukce zámečnické -59 200,00

## K R767000001
O13 Stojan na kola nerez trubka 60,3x3 mm, nerez 
kartáčovaná, s přírubou, kotevní deska, kotveno 
chemická kotva 4ks specifikaceO13 D+M

kus -16,000 3 700,00 -59 200,00 SoD

O13 Stojan na kola nerez trubka 60,3x3 mm, nerez kartáčovaná, s 
PP přírubou, kotevní deska, kotveno chemická kotva 4ks specifikaceO13

D+M

Strana 60 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava 
Objekt:

ZL33 - Střecha - odstranění teplené izolace střech škváry

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 315,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 143 315,67 21,00% 30 096,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 411,96

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 61 z 63



Stavba:
Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL33 - Střecha - odstranění teplené izolace střech škváry

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 143 315,67

HSV - Práce a dodávky HSV 89 647,87

997 - Přesun sutě 89 647,87

PSV - Práce a dodávky PSV 53 667,80

713 - Izolace tepelné 53 667,80

Strana 62 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava
Objekt:

ZL33 - Střecha - odstranění teplené izolace střech škváry

Místo: Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 143 315,67

D HSV Práce a dodávky HSV 89 647,87

D 997 Přesun sutě 89 647,87

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 48,495 233,00 11 299,34 SoD

PP

VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km
48,495 48,495

174 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

630,435 10,20 6 430,44 SoD

PP

VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km
48,495*13
S oučet

630.435
630.435

178 K R99700004

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směs stavebního odpadu - 
ostatní zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 07, 17 09 04

48,495 650,00 31 521,75 SoD

PP

VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směs stavebního odpadu - ostatní zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04 
48,495 48,495

182 K R99700008 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot, 
jiného odpadu

48,495 123,00 5 964,89 SoD

PP Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot, jiného odpadu
W ________________________48,495__________________________________________________________________________ 48,495

183 K R99700009 Svislá doprava suti a vybour. hmot, jiného odpadu za 
půdu, 2.NP a suterén

48,495 410,00 19 882,95 SoD

PP Svislá doprava suti a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a 
suterén

VV 48,495 48,495

184 K R99700010 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m 48,495 300,00 14 548,50 SoD

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
pro budovy výšky do 12 m

VV 48,495 48,495

D PSV Práce a dodávky PSV 53 667,80

D 713 Izolace tepelné 53 667,80

1 K 713190814R Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 400 
do 500 mm m2 161,650 332,00 53 667,80 CS ÚRS 2022 02
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí -  vrstvy,

PP doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné
tloušťky přes 150 do 200 mm

VV "ST01"(13 ,0*13 ,0)-(2 ,45*3) 161,650

Strana 63 z 63


		2022-12-16T09:57:32+0000




